防医教第１５０７号

 ２６．  ６.  １９

 事 務 局 長

 医 学 教 育 部 長

 病 院 長

 教 務 部 長  殿

 学 生 部 長

 図 書 館 長

 防衛医学研究センター長

                      総合検討グループ会議議長

教務部長

防衛医科大学校医学教育分野別認証評価委員会設置

要綱に規定するメンバーの指定等について（通知）

改正 平成 26年 7月 22日

平成 26年 8月 12日

平成 26年 12月 4日

平成 27年 3月 23日

平成 27年 4月 １日

平成 27年 5月 １日

平成 28年 4月 １日

平成 28年 10月 1日

平成 29年 4月 １日

平成 29年 12月 １日

標記について、防衛医科大学校医学教育分野別認証評価委員会設置要綱について（防

医教教第１５０６号。２６．６．１９）別紙第５第４項の規定に基づき、メンバーを指

定するとともに、第８第１項及び第２項の規定に基づき、検討の領域及びグループ構成

を定めたので、別添のとおり通知する。

添付資料：医学教育分野別認証評価に関する総合検討グループ会議の構成について

医学教育分野別認証評価に関する総合検討グループ会議の構成について

領 域

グループ

メンバー

グループ長 副グループ長 スタッフ

使命と教育成果

第１グループ

副校長

（教育担当）

木村文彦教授 教務部長、医学教育開

発官、教務課長

教育プログラム

第２グループ

四ノ宮成祥教授

金子雅彦准教授

川名明彦教授、教務課

課長補佐

学生の評価

第３グループ

野々山恵章教授

穂苅量太教授

冨田謙吾准教授、松本

浩講師、若松太講師、

渡辺知佳子講師、医学

教育研究推進室教務専

門官

学生

第４グループ

教務部長

教務課長

学生課長

佐野信也教授、水足邦

雄講師、医学教育開発

官、医学教育研究推進

室長

教員

第５グループ

瀧嶋邦夫教授

教務部長

森健太郎教授、総務課

課長補佐、教務課課長

補佐

教育資源

第６グループ

石原美弥教授

図書館長

熊谷裕生教授

脇坂仁講師

緒方衝准教授、企画課

情報システム専門官、

主計課長、施設課長、

教務課長

プログラム評価

第７グループ

吉野相英教授

佐藤貴浩教授

田口眞一教授、宮平靖

教授、海田賢一准教授

、藤本典宏准教授、医

学教育研究推進室長

統轄および管理

運営

第８グループ

教務部長

総務課長

主計課長

教務課長

副院長（管理運

営担当）

水足邦雄講師、医学教

育開発官、医学教育研

究推進室長

継続的改良

第９グループ

医学教育開発官

医学教育研究推

進室長

医学教育研究推進室長

補佐